
 

POLTAX
PODATNIK ITERAMIc CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREMk

ersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

PITFG6n8;6 0h0m

UK Identyfikator podatkowy NIP C numer PESEL podatnika GK Nr dokumentu lK Status

MK Identyfikator podatkowy NIP C numer PESEL k

kolorem przychody z
specjalnych produkcji rolnej.

PITFG6
ZEZN

w roku podatkowym
cK Rok

ie artk -3 ustk 0 ustawy z dnia 87 lipca 0;;0 rk o podatku dochodowym od
nDzk Uk z 8m80 rk pozk 008g c zwanej dalej

resie zeznania PIToj:k

Podstawa prawna/ Artk -3 ustk 0 ustawyk
Od dnia 03 lutego do dnia jm kwietnia roku n

awyc zwany dalej k
6K

0k indywidualnie 8k c
zgodnie z wnioskiemc o
mowa w artk 7 ustk 8 ustawy

dla

7K podatnik

8K

AK
9 jest adresowane zeznanie

UJ wy kwadrat6/

zeznania 8k korekta zeznania

UUK Rodzaj korekty nzazna

0k korekta zeznania Ordynacji podatkowej06

8k
86

BK DANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA Pozk 8:oj3

w pozk 7 zaznaczono kwadrat nr 8 i nka jest taki jak w ; pozk 8:oj3 c jk

Bk0k DANE PODATNIKA
UMK Nazwisko UG UlK Data urodzenia o o rok6

UcK Kraj U6 U7K Powiat

U8K Gmina U9K Ulica MJK Nr domu MUK Nr lokalu

MM MGK Kod pocztowy

Bk8
MlK Nazwisko Mc M6K Data urodzenia o o rok6

M7K Kraj M8 M9K Powiat

GJK Gmina GUK Ulica GMK Nr domu GGK Nr lokalu

Gl GcK Kod pocztowy
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POLTAX
EM8

ersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

PITsbj 7Y9f YDHC

Cz INFORMACJE DODATKOWE

podatnik
bjz bhz renty zagranicznej

b8z b9z

ewz emz

elz ebz

eez e,z

ejz ehz

e8z e9z

,wz ,mz

,lz ,bz

,ez ,,z

,jz ,hz

,8z ,9z

korzysta b w roku podatkowym wykazanym w poz8 Rb ze zwolnienia na podstawie art8 SS ust8 Ka ustawy

roku

podatkowym wykazanym w poz8 R dokonuje doliczenia na podstawie art8 SS ust8 Kf ustawy

na podstawie art8 YSa ust8 R ustawy

zaliczek na podstawie art8 SS ust8 Ig ustawy

a podstawie art8 SS ust8 Nb ustawy

-P

Poz8 NC rzy zaznaczyli kwadrat w poz8 SY lub w poz8 SI

jwz Rok 7 f

H8 7podatnikf Y8

Dz PRZYCHODY ZWOLNIONE OD PODATKU NA PODSTAWIE ARTz lm USTz m PKT me8
USTAWY

podatnik
gr gr

pracy
jmz jlz

jbz jez

Przychody z praktyk absolwenckich i s j,z jjz

E

E8H8 DOCHODY I STRATY PODATNIKA

gr

Koszty uzyskania

gr

If

7b cf

gr

StrataIf

7c bf

gr

w tym zaliczka
pobrana przez

lub
przekazana

n f

a b c d e f

mz y praca jhz j8z j9z hwz hmz

art8 YY ust8 9 pkt I ustawy8

hlz hbz

lz Emerytury renty oraz inne krajowe

ustz h ustawy

hez h,z hjz

Sf hhz h8z h9z 8wz 8mz

Poz8 8Y
kwadrat w poz8 SC8

8lz

8bz 8ez 8,z 8jz 8hz

mowa w artz mb ustawy

poz8 9S koszty uzyskania do

88z 89z 9wz 9mz 9lz

9b8 9ez

9,z 9jz 9hz 98z 99z
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PODATNIK ITERAMIu CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREMe
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PIT-36nm/i H53%

7. Prawa autorskie i inne mowa
w art. 18 ustawy

100. 101. 102. 103. 104.

W poze 3%4 przychodyu do
rych w poze 3%W podatnik stosuje 4%d koszty

pkt 3 H ustawye

105. 106.

w art. 10 ust. 1 pkt 8 lit. d ustawy
107. 108. 109. 110.

w art. 20 ust. 1ba ustawy
111. 112. 113. 114.

115. 116. 117. 118.

11 ione
w wierszach od 1 do 10 Mw tym
emerytury renty z zagranicyj

119. 120. 121. 122. 123.

124.

12. RAZEM4i

Suma kwot z wierszy od 3 do 33e

125. 126. 127. 128.

Eeme DOCHODY I STRATY
1. 129. 130. 131. 132. 133.

W poze 3H7
ch w poze 3H4

arte mm uste / pkt H ustawye

134. 135.

2. Emerytury renty oraz inne krajowe

uste 8 ustawy

136. 137. 138.

za7i 139. 140. 141. 142. 143.

Poze 377
kwadrat w poze 73e

144.

145. 146e 147. 148. 149.

mowa w art. 13 ustawy

W poze 344
arte 3H pkt g ustawyu

w poze 34W

150. 151. 152. 153. 154.

155. 156.

157. 158. 159. 160. 161.

7. Prawa autorskie
art. 18 ustawy

W poze 3W8 przychodyu
w poze 3Wg

arte mm uste / pkt 3 H ustawye

162. 163. 164. 165. 166.

167. 168.

w art. 10 ust. 1 pkt 8 lit. d ustawy
169. 170. 171. 172.

w art. 20 ust. 1ba ustawy
173. 174. 175. 176.

177. 178. 179. 180.

w wierszach od 1 do 10 Mw tym emerytury
renty z zagranicyj

181. 182. 183. 184. 185.

186.

12. RAZEM4i

Suma kwot z wierszy od 3 do 33e

187. 188. 189. 190.

EeH
podatnik

gr gr

191. 192.

193. 194.
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PITLC/ 8IR6 ZWBY

F
S

gr gr

na podstawie artE BY ustE Y pkt /Ca ustawy YfKE Yf/E

na podstawie artE BY ustE Y pkt /Cb ustawy YfRE YfjE

YffE Strat BWWE BWYE

iejszonej
o kwoty zpozSBRNHBRUH IYY i IYISOdliczenie nie sumykwot zpozSBJR i BRI
pomniejszonej o kwotyz pozSBRKHBRJH IYB i IYCS

BWBE BWCE

Od sumy kwot z pozS BIU i BRB 8podatnik6S
Od sumy kwot z pozS BJR i BRI n BRKH BRJH IYB i IYC

BWZE BWKE

GE ODLICZENIA OD DOCHODU N ZWOLNIENIE
IYZ IYNS

H gr H gr
Odliczenia

kwoty z pozS IYNS

BW/E BWRE

BWjE BWfE

BYWE BYYE

BYBE BYCE

Ulga odsetkowa BYZE BYKE

alnym
zgodnie z artE K ustE B ustawy z dnia BY listopada Yff/ rE o

BY/E BYRE

H IBZ i IBK 8podatnik6S
S

BYjE BYfE

wykazane w cz BBWE BBYE

h hDzE UE z BWBW rE pozE
Y/RW 6

BBBE BBCE

HE USTALENIE PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU N STRATY

HSBS PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU W ZMNIEJSZENIA STRATY
gr gr

Utrata prawa d

o specjalnych strefach ekonomicznych lub artE BY ustE Kb i Kc ustawy

BBZE BBKE

obliczenia podatku BB/E BBRE

Zmniejszeni BBjE BBfE

BCWE BCYE

BCBE BCCE

BCZE BCKE
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PIT-36dW90 8zJ3

HcWc

gr gr

8 ustawy
is

PITzIP
kwota w

236. 237.

k0c

238. 239.

Zmniejszenia straty na podstawie art. 26i ust. 2 pkt 2 oraz ust. 7 ustaw
s w jakiej nie

l od 3 dpodatnik0;

240. 241.

Strata po zmniejszeniach do odliczenia w kolejnych latach

c

c

242. 243.

obliczenia podatku
jest licz

c
jest licz

c

244. 245.

Hcyc

SPECJALNYCH PRODUKCJI ROLNEJ gr gr

a podstawie art. 26i ust. 2 pkt 1 oraz ust. 8 ustawy 246. 247.

c
248. 249.

Zmniejszenia straty na podstawie art. 26i ust. 2 pkt 2 oraz ust. 7 ustawy

ITzWZ

250. 251.

Strata po zmniejszeniach do odliczenia w kolejnych latach
Od kwoty z pozc W45

c
s

c

252. 253.

obliczenia podatku
jest liczb

c
jest liczb

c

254. 255.

Hc4c

gr gr

kwota w pozc JJ5

256. 257.

Do
Do kwoty z pozc J53

258. 259.

Zmniejszenia straty na podstawie art. 26i ust. 2 pkt 2 oraz ust. 7 ustawy 260. 261.

Strata po zmniejszeniach do odliczenia w kolejnych latach
l

c

c

262. 263.

obliczenia podatku
jest liczb

c
jest liczb

c

264. 265.
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PITZg) dluk s8an

Hpip PODSTAWA OBLICZENIA PODATKU PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z CZĘŚCI Hpapt Hplpt Hpep
I Hpjp złt gr złt gr

Dochód do opodatkowania
Od kwoty z pozp lab należy odjąć kwoty z pozp lln i lllt a następnie dodać kwoty z pozp llst
ljjt lij i lsj dpodatnikkp Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąt należy wpisać np
Od kwoty z pozp lau należy odjąć kwoty z pozp lla i llet a następnie dodać kwoty z pozp llct
ljit lii i lsi dmałżonekkp Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąt należy wpisać np

U))E U)7E

Hpsp ZWIĘKSZENIA 8 ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU O WARTOŚĆ
WIERZYTELNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃWYNIKAJĄCYCH Z TRANSAKCJI HANDLOWYCH

Hpspap ZWIĘKSZENIA PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU
złt gr złt gr

Wartość zobowiązań i wierzytelności zwiększających podstawę obliczenia podatkuC o
których mowa w artE U)i ustE K pkt U i ustE 7 ustawy

Suma kwot z pozp ab i lj w częścit w jakiej nie zostały uwzględnione w załączniku PIT8IPt z pozp
jl i jb oraz z pozp ss i cl załącznika PIT8WZp

Kwotę z pozp ab i lj załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp lel jest równa n7 kwotę
z pozp jl i jb załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp lej jest równa n7 kwotę z pozp ss
i cl załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp aab jest równa n dpodatnikkp

Kwotę z pozp ab i lj załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp lee jest równa n7 kwotę
z pozp jl i jb załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp lei jest równa n7 kwotę z pozp ss
i cl załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp abn jest równa n dmałżonekkp

U)8E U)9E

Hpsplp ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU
złt gr złt gr

Wartość wierzytelności i zobowiązań zmniejszających podstawę obliczenia podatkuC
o których mowa w artE U)i ustE K pkt K i ustE 8 ustawy

Suma kwot z pozp al i en w częścit w jakiej nie zostały uwzględnione w załączniku PIT8IPt
z pozp es i ij oraz z pozp sn i cb załącznika PIT8WZp

Kwotę z pozp al i en załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp lel jest równa n7 kwotę
z pozp es i ij załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp lej jest równa n7 kwotę z pozp sn
i cb załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp aab jest równa n dpodatnikkp

Kwotę z pozp al i en załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp lee jest równa n7 kwotę
z pozp es i ij załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp lei jest równa n7 kwotę z pozp sn
i cb załącznika PIT8WZ sumuje sięt jeżeli kwota w pozp abn jest równa n dmałżonekkp

U7AE U7KE

Hpspep PODSTAWA OBLICZENIA PODATKU PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z CZĘŚCI Hpspap I Hpsplp
złt gr złt gr

Podstawa obliczenia podatku po zwiększeniach i zmniejszeniach
Do kwoty z pozp lss należy dodać kwotę z pozp lsbt a następnie odjąć kwotę z pozp lcn
dpodatnikkp
Do kwoty z pozp lsc należy dodać kwotę z pozp lsut a następnie odjąć kwotę z pozp lca
dmałżonekkp
Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąt należy wpisać np

U7UE U7gE

Wartość nierozliczonych wierzytelności i zobowiązań zmniejszających podstawę obliczenia
podatkuC do odliczenia w kolejnych latach na podstawie artE U)i ustE g oraz ustE 8 ustawy
Od kwoty z pozp lcn należy odjąć sumę kwot z pozp lss i lsb dpodatnikkp
Od kwoty z pozp lca należy odjąć sumę kwot z pozp lsc i lsu dmałżonekkp
Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąt należy wpisać np

U7–E U7(E

Wartość nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelności i zobowiązań zmniejszających
podstawę obliczenia podatku
Kwota odliczenia nie może być wyższa od kwoty z pozp lcl dpodatnikkp
Kwota odliczenia nie może być wyższa od kwoty z pozp lce dmałżonekkp

U7)E U77E

Podstawa obliczenia podatku po odliczeniu
Od kwoty z pozp lcl należy odjąć kwotę z pozp lcs dpodatnikkp
Od kwoty z pozp lce należy odjąć kwotę z pozp lcc dmałżonekkp

U78E U79E

IE OBLICZENIE PODATKU złt gr złt gr

Dochód do opodatkowania

Należy wpisać sumę kwot z pozp lcb i lcup

U8AE

Dochody osiągnięte za granicąC o które jest zwiększona podstawa obliczenia podatku
do ustalenia stopy procentowej dprzeliczone na złotek

U8KE U8UE

Podstawa obliczenia podatku dpo zaokrągleniu do pełnych złotychk
Jeżeli wpozp s zaznaczono kwadrat nr at należywpisać kwotę zpozp lbnt w pozostałych
przypadkach należy wpisać połowę kwoty z pozp lbnp

U8gE

zł
Obliczony podatek – zgodnie z artE U7 ustE K–8 ustawy 5w przypadku uzyskania dochodów
wymienionych w pozE U8K i U8U należy obliczyć podatek z zastosowaniem
stopy procentowejO
Jeżeli w pozp s zaznaczono kwadrat nr lt e albo jt tak obliczony podatek należy pomnożyć przez dwa7
jeżeli wynik jest liczbą ujemnąt należy wpisać np

U8–E

Doliczenia do podatku U8(E Tytuł dwymienićkm U8)E

Podatek zapłacony za granicą – zgodnie z artE U7 ustE 9 i 9a ustawy dprzeliczony na złotek U87E U88E

Podatek
Do kwoty z pozp lbj należy dodać kwotę z pozp lbs i odjąć sumę kwot z pozp lbc i lbbp Jeżeli
różnica jest liczbą ujemnąt należy wpisać np

U89E
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PITóG)z86e 4wjt

Jm ODLICZENIA OD PODATKU
Suma odliczeń nie może przekroczyć kwoty podatku wykazanej w pozy 856y złr gr złr gr

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Suma kwot z pozy 86t i 86j nie może przekroczyć kwoty z pozy 856y

W85m W8Bm

Odliczenia od podatku – wykazane w części C załącznika PITsO
Sumaodliczanychkwot niemoże przekroczyć podatku z pozy 856 pomniejszonegoo kwoty z pozy 86t
i 86jy

W8Wm W8Gm

Podatek po odliczeniach

Od kwoty z pozy 856 należy odjąć sumę kwot z pozy 86tr 86jr 868 i 86gy

W8,m

Odliczenia od podatku wydatkówmieszkaniowych – wykazane w części CmWm załącznika PITsD
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z pozy 86hy Nadwyżka odliczeń ponad kwotę z pozy 86h podlega
odliczeniu w następnych latachy

W8(m

Km OBLICZENIE ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO złr gr

Podatek należny zpo zaokrągleniu do pełnych złotyche

Od kwoty z pozy 86h należy odjąć kwotę z pozy 86sy

W8)m

zł
Suma należnych zaliczek za rok podatkowy4 w tym zaliczek pobranych przez płatników lub
przekazanych płatnikom –spółkom nieruchomościowymy
Suma kwot z pozy j85r j6tr j6g i j6hy

W87m

Różnica między podatkiem należnym a sumą należnych zaliczek za rok podatkowy4
w tym zaliczek pobranych przez płatników lub przekazanych płatnikom –spółkom
nieruchomościowymy
Od kwoty z pozy 863 należyodjąć kwotę z pozy 864y Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąr należy wpisać ty

W8Rm

Różnica między sumą należnych zaliczek za rok podatkowy4 w tym zaliczek pobranych
przez płatników lub przekazanych płatnikom –spółkom nieruchomościowymy4 a podatkiem
należnym
Od kwoty z pozy 864 należyodjąć kwotę z pozy 863y Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąr należy wpisać ty

W88m

4Lm ZALICZKI4 O KTÓRYCH MOWAW ARTm ,, USTm B USTAWY4 ORAZ PODATEK4
O KTÓRYM MOWA W ARTm G5G USTAWY Pozycje dotyczące należnych zaliczek oraz zapłaconych zaliczek wypełniają
również podatnicyr o których mowa w arty hh usty jh ustawyy

Lyjy ZALICZKIr O KTÓRYCH MOWAW ARTy hh USTy j USTAWYr ORAZ PODATEKr O KTÓRYM
MOWAW ARTy gtG USTAWY – PODATNIK
Miesiące I II III s I kwartał IV V VI s II kwartał

Należna zaliczka G55m

zł

G5Bm

zł

G5Wm

zł

G5Gm

zł

G5,m

zł

G5(m

zł
Należny podatek4
o którym mowa
w artm G5g ustawy

G5)m

zł

G57m

zł

G5Rm

zł

G58m

zł

GB5m

zł

GBBm

zł
Zapłacony podatek4
o którym mowa
w artm G5g ustawy

GBWm

zł

GBGm

zł

GB,m

zł

GB(m

zł

GB)m

zł

GB7m

zł
Zapłacona zaliczka GBRm

zł

GB8m

zł

GW5m

zł

GWBm

zł

GWWm

zł

GWGm

zł
Miesiące VII VIII IX s III kwartał X XI XII s IV kwartał Razem

Należna zaliczka GW,m

zł

GW(m

zł

GW)m

zł

GW7m

zł

GWRm

zł

GW8m

zł

GG5m

zł
Należny podatek4
o którym mowa
w artm G5g ustawy

GGBm

zł

GGWm

zł

GGGm

zł

GG,m

zł

GG(m

zł

GG)m

zł

GG7m

zł
Zapłacony podatek4
o którym mowa
w artm G5g ustawy

GGRm

zł

GG8m

zł

G,5m

zł

G,Bm

zł

G,Wm

zł

G,Gm

zł

G,,m

zł
Zapłacona zaliczka G,(m

zł

G,)m

zł

G,7m

zł

G,Rm

zł

G,8m

zł

G(5m

zł

G(Bm

zł

Ly8y ZALICZKIr O KTÓRYCH MOWAW ARTy hh USTy j USTAWYr ORAZ PODATEKr O KTÓRYM
MOWAW ARTy gtG USTAWY – MAŁŻONEK
Miesiące I II III s I kwartał IV V VI s II kwartał

Należna zaliczka G(Wm

zł

G(Gm

zł

G(,m

zł

G((m

zł

G()m

zł

G(7m

zł
Należny podatek4
o którym mowa
w artm G5g ustawy

G(Rm

zł

G(8m

zł

G)5m

zł

G)Bm

zł

G)Wm

zł

G)Gm

zł
Zapłacony podatek4
o którym mowa
w artm G5g ustawy

G),m

zł

G)(m

zł

G))m

zł

G)7m

zł

G)Rm

zł

G)8m

zł
Zapłacona zaliczka G75m

zł

G7Bm

zł

G7Wm

zł

G7Gm

zł

G7,m

zł

G7(m

zł
Miesiące VII VIII IX s III kwartał X XI XII s IV kwartał Razem

Należna zaliczka G7)m

zł

G77m

zł

G7Rm

zł

G78m

zł

GR5m

zł

GRBm

zł

GRWm

zł
Należny podatek4
o którym mowa
w artm G5g ustawy

GRGm

zł

GR,m

zł

GR(m

zł

GR)m

zł

GR7m

zł

GRRm

zł

GR8m

zł
Zapłacony podatek4
o którym mowa
w artm G5g ustawy

G85m

zł

G8Bm

zł

G8Wm

zł

G8Gm

zł

G8,m

zł

G8(m

zł

G8)m

zł
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POLTAX
POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK– POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄDu WYPEŁNIĆ DUŻYMI– DRUKOWANYMI LITERAMI– CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREMu

Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

PITby/ tp3n 5mwy

Zapłacona zaliczka y(hs

zł

y(,s

zł

y((s

zł

gwws

zł

gw5s

zł

gwós

zł

gwys

zł

Ms DODATKOWY ZWROT Z TYTUŁU ULGI NA DZIECI
podatnik

zł– gr
małżonek

zł– gr
Składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotnejn gwgs gwjs

Różnicamiędzykwotąprzysługującegoodliczenia a kwotąodliczonąwzeznaniupodatkowym4n
Podatnik – od sumy kwot z pozu 4 części E załącznika PITmO należy odjąć kwotę z pozu l4 tego
załącznikau
Małżonek – od sumy kwot z pozu 5 części E załącznika PITmO należy odjąć kwotę z pozu l5 tego
załącznikau

gw/s gwhs

Przysługująca różnica5n

Suma kwot z pozu lyj i ly4– nie więcej niż suma kwot z pozu lyl i lyeu

gw,s

Ns PODATEK DO ZAPŁATY r NADPŁATA r ŁĄCZNY ZWROT
Suma wpłaconych zaliczeku zaliczek pobranych przez płatników lub przekazanych płatnikom
tspółkom nieruchomościowymm oraz wpłaconego podatkuu o którym mowa w arts ywg ustawy

gw(s

zł
Różnica między należnym podatkiemu o którym mowa w arts ywg ustawyu a podatkiem należnym
Od sumykwot z pozu cc4 i c53 należy odjąć kwotę z pozu p3ju Jeżeli wynik jest liczbą ujemną– należy wpisać yu

g5ws

zł
Zryczałtowany podatek dochodowyu o którym mowa w arts ó(u yw i ywa ustawyu jeżeli podatek ten
nie został pobrany przez płatnikau z wyjątkiem podatku wykazanego w pozs g5ybg5/ oraz w części O
tpo zaokrągleniu do pełnych złotych

3nnu

g55s
zł–
gr

g5ós

Zryczałtowany podatek obliczony od przychodów tdochodówmu o których mowa w arts ywa
usts 5 pkt 5–j ustawyu uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

g5ys
zł–
gr

g5gs

Podatek zapłacony za granicąu o którym mowa w arts ywa usts ( ustawy tprzeliczony na złoten

Kwota z pozu lwe nie może przekroczyć kwoty z pozu lwc tpodatniknu
Kwota z pozu lwj nie może przekroczyć kwoty z pozu lwl tmałżoneknu

g5js

zł–
gr

g5/s

Różnica między zryczałtowanym podatkiem a podatkiem zapłaconym za granicą
tpo zaokrągleniu do pełnych złotych3nn
Od kwoty z pozu lwc należy odjąć kwotę z pozu lweu
Od kwoty z pozu lwl należy odjąć kwotę z pozu lwju

g5hs g5,s

Podatek wykazany w załączniku PITrIP g5(s

zł

góws

zł

PODATEK DO ZAPŁATY
Od sumy kwot z pozu p3j– lwy– lww– lwp– lw4– lw5– lw3 i lpy należy odjąć kwotę z pozu ly3u Jeżeli wynik
jest liczbą ujemną– należy wpisać yu

gó5s

PODATEK DO ZAPŁATY POMNIEJSZONY O PRZYSŁUGUJĄCĄ RÓŻNICĘ

Od kwoty z pozu lpw należy odjąć kwotę z pozu ly5u Jeżeli wynik jest liczbą ujemną– należy wpisać yu

góós

NADPŁATA
Od kwoty z pozu ly3 należy odjąć sumę kwot z pozu p3j– lwy– lww– lwp– lw4– lw5– lw3 i lpyu Jeżeli wynik jest
liczbą ujemną– należy wpisać yu

góys

ŁĄCZNY ZWROT
Od sumy kwot z pozu ly5 i lpc należy odjąć kwotę z pozu lpwu Jeżeli wynik jest liczbą ujemną– należy
wpisać yu

gógs

Os ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWYu OKTÓRYMMOWAWARTs gg USTs 5BUSTAWY
Wypełniają osoby niemające miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskujące przychody– o których mowa w artu p3 ustawy– bez
pośrednictwa płatnikówu

Ouwu ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWY– PODATNIK
Miesiące I II III IV V VI

Podatek gójs

zł

gó/s

zł

góhs

zł

gó,s

zł

gó(s

zł

gyws

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Podatek gy5s

zł

gyós

zł

gyys

zł

gygs

zł

gyjs

zł

gy/s

zł

Oupu ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWY– MAŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Podatek gyhs

zł

gy,s

zł

gy(s

zł

ggws

zł

gg5s

zł

ggós

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Podatek ggys

zł

gggs

zł

ggjs

zł

gg/s

zł

gghs

zł

gg,s

zł

Ps ODSETKI NALICZONE ZGODNIE Z ARTs óóE USTs 5 PKT g I USTs ó USTAWY

Puwu ODSETKI – PODATNIK
Miesiące I II III IV V VI

Odsetki gg(s

zł

gjws

zł

gj5s

zł

gjós

zł

gjys

zł

gjgs

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Odsetki gjjs

zł

gj/s

zł

gjhs

zł

gj,s

zł

gj(s

zł

g/ws

zł

zł–
gr

zł–
gr

zł–
gr

zł–
gr

zł–
gr

zł–
gr

zł–
gr

zł–
gr

zł–
gr
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POLT3X
POL3 J3SNEWYPEŁNI3 POD3TNIKp POL3 8IEMNEWYPEŁNI3 URZĄDd WYPEŁNIĆ DUŻYMIp DRUKOW3NYMI LITER3MIp 8Z3RNYM LU: NIE:IESKIM KOLOREMd
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PITnhrawkl knmu

Pdwd ODSETKI – M3ŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Odsetki yr)z

zł

yroz

zł

yrhz

zł

yryz

zł

yrpz

zł

yrrz

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Odsetki yr%z

zł

yrGz

zł

yrJz

zł

y%(z

zł

y%)z

zł

y%oz

zł

Qz N/LEŻNE Z/LIjZKIl O KTÓRYjH MOW/W /RTz yy USTz )/l )j I % UST/WY
Qdmd N3LEŻNEZ3LI8ZKIp O KTÓRY8H MOW3 W 3RTd ss USTd m3p m8 I c UST3WY – POD3TNIK

Miesiące I II III IV V VI
Należna zaliczka y%hz

zł

y%yz

zł

y%pz

zł

y%rz

zł

y%%z

zł

y%Gz

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Należna zaliczka y%Jz

zł

yG(z

zł

yG)z

zł

yGoz

zł

yGhz

zł

yGyz

zł

Qdwd N3LEŻNE Z3LI8ZKIp O KTÓRY8HMOW3W 3RTd ss USTd m3p m8 I c UST3WY – M3ŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Należna zaliczka yGpz

zł

yGrz

zł

yG%z

zł

yGGz

zł

yGJz

zł

yJ(z

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Należna zaliczka yJ)z

zł

yJoz

zł

yJhz

zł

yJyz

zł

yJpz

zł

yJrz

zł

Rz DOjHODY WPRZYjHODYU WYK/ZYW/NE N/ PODST/WIE
/RTz yp USTz hj UST/WY

yJ%z Dochody WprzychodyU

złp
gr

Sz WNIOSEKO PRZEK/Z/NIE )R POD/TKU N/LEŻNEGO N/RZEjZ ORG/NIZ/jJI POŻYTKU
PUfLIjZNEGO WOPPU Należy podać numer wpisu doKrajowegoRejestruSądowego anumerKRSl organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na
podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzeczd
yJGz Numer KRS Wnioskowana kwota

Kwota z pozd skk nie może przekroczyć m7 kwoty z pozd wkt
po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dółd

yJJz
złp
gr

Tz INFORM/jJE UZUPEŁNI/JĄjE Podatnicyp którzy wypełnili część Sp w pozd juu mogą podać cel szczegółowy m7p a zaznaczając
kwadrat w pozd jum wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imieniap nazwiska i adresup wraz z informacją o kwocie z pozd skkd W pozd juw można
podać dodatkowe informacjep npd ułatwiające kontakt z podatnikiem atelefonp eomailld
p((z jel szczegółowy )R p()z Wyrażam zgodę

p(oz

Uz INFORM/jJE O Z/ŁĄjZNIK/jH W pozd jui–jmk należy podać liczbę załącznikówd Pozd jwu i jwm wypełniają podatnicyp
którzy załącznik PITnD dołączyli do innego niż składane zeznanied Jeśli w pozd jwu zaznaczono kwadrat nr wp należy wypełnić pozd jwwd

PITDf PITDfR PITDDS PITDIP SSEnR PITDSE

p(hz p(yz p(pz p(rz p(%z p(Gz

PITDD PITnoK PITDM PITDO PITDZG PITDZ

p(Jz p)(z p))z p)oz p)hz p)yz

PITDMIT PITDWZ PITDPM PITDNZI jertyfikat rezydencji

p)pz p)rz p)%z p)Gz p)Jz

po(z Załącznik PITDD dołącza do swojego zeznania
azaznaczyć właściwy kwadratlh

md podatnik wd małżonek

po)z Kod formularzal do którego został dołączony załącznik PITDD
azaznaczyć właściwy kwadratlh

md PITowb wd PIToit id PIToic

pooz Identyfikator podatkowyl nazwisko i imię małżonka oraz urządl do którego został złożony załącznik PITDD

Przygotowane w fillUp Przyjazne formularze - www.fillup.pl
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POLT4X
POL4 J4SN§ WYP§ŁNI4 PO”4TNIKc POL4 „I§MN§ WYP§ŁNI4 URZĄ”o WYP§ŁNIĆ ”UŻYMIc ”RUKOW4NYMI LIT§R4MIc „Z4RNYM LU% NI§%I§SKIM KOLOR§Mo

Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

PIT(óm du3p hrshr

V) RACHUNEK OSOBISTY WŁAŚCIWY DO ZWROTU NADPŁATY
Jeżeli z zeznania wynika nadpłatac w tej części można wskazać rachunek bankowy lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowomkredytowej dSKOKpc
inny niż związany z prowadzoną działalnością gospodarcząc na który ma nastąpić jej zwroto Podaje się rachunekc którego posiadaczem
dwspółposiadaczemp jest podatnik lub małżoneko Wskazanie rachunkuc którego posiadaczem dwspółposiadaczemp nie jest podatnikc a jest nim
małżonekc jest możliwe jedynie w przypadku zaznaczenia w pozo g kwadratu nr uo Wskazany rachunek aktualizuje poprzednio zgłoszony rachunek
służący do zwrotu podatku lub nadpłaty osoby wskazanej w pozo -ubo
7wó) Osoba zgłaszająca rachunek dnależy zaznaczyć właściwe kwadraty– kwadrat nr u można zaznaczyć wyłącznie w przypadku zaznaczenia w pozo g kwadratu

nr up8

ho podatnik uo małżonek

7wp) Posiadacz rachunku dnależy wskazać imię i nazwisko posiadaczac a w przypadkuc gdy jest to rachunek wspólny – imiona i nazwiska wszystkich
współposiadaczyp;

7w7) Kraj siedziby banku :oddziału4 duzupełnić wyłączniec gdy wskazano rachunek zagranicznyp 7wm) Walutay w której prowadzony jest rachunek

└────┴────┴────┘

7w1) Pełny numer rachunku dw przypadku rachunku zagranicznego należy podać kod SWIFTp

,) Numer IBAN8 w) Kod SWIFT8

W) KARTA DUŻEJ RODZINY :KDR4 Wypełnienie pozo -u5 nie jest obowiązkoweo
7wF) Osoba posiadająca ważną KDR dkwadrat nr u można zaznaczyć wyłącznie w przypadku zaznaczenia w pozo g kwadratu nr up;

ho podatnik uo małżonek

X) OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA l MAŁŻONKA l PEŁNOMOCNIKA
W przypadku zastosowania arto g usto ua ustawyc oświadczam pod rygorem odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznaniac że jest spełniony
warunek przewidziany w tym przepisieo

7wJ) Podpis podatnika 7ót) Podpis małżonka 7ó,) Imię i nazwisko oraz podpis
pełnomocnika

Objaśnienia
hp Ilekroć jest mowa o Ordynacji podatkowejc oznacza to ustawę z dnia u3 sierpnia h336 ro – Ordynacja podatkowa d”zo Uo z uruh ro pozo h-órc z późno zmopo
up W przypadku zaznaczenia w pozo hh kwadratu nr u korektę składa się wraz z uzasadnieniem przyczyn korektyo
bp Sposób obliczenia dochodu dstratyp z pozarolniczej działalności gospodarczej nie ma zastosowania do podatnikówc którzy zaznaczyli kwadraty w pozo órmób

dwypełniają informację PITsZp lub doliczają dochód z kwalifikowanych praw własności intelektualnejc niepodlegający opodatkowaniu na podstawie arto brca usto h
ustawyc tj według stawki -wo

óp W wierszu b nie wykazuje się przychodu i kosztów uzyskania przychoduc które podatnik wykazuje w załączniku PITsIPo
-p Podatnicyc którzy zaznaczyli kwadraty w pozo ór lub óh dwypełniają informację PITsZpc sumują kwoty z wierszy od h do hhc nie uwzględniając kwot dochodu z pozo 5u i hóóo
gp Należy wpisać kwotę składek zapłaconych od przychodów zwolnionych na podstawie arto uh usto h pkt hó5 ustawy oraz kwotę składekc o których mowa w arto ug

usto h pkt u i ua oraz arto u6b ustoh i u ustawyc tjo zapłaconych w roku podatkowym i podlegających odliczeniu dwykazanych przez płatnika lub samodzielnie wpłaconych
do ZUS lub zagranicznych systemów ubezpieczeńpc pomniejszonych o składki odliczone w PITmbgLc PITmu5 lub wykazane jako odliczone w PITmhg4 lub PITmh34o
W przypadku obojga rodzicówc opiekunów prawnych dzieckac rodziców zastępczychc którzy pozostają w związku małżeńskim przez cały rok podatkowyc należy
wypełnić zarówno pozo óróc jak i pozo ór-o Zasada ta obejmuje również podatnikac który zawarł związek małżeński przed rozpoczęciem roku podatkowegoc a jego
małżonek zmarł w trakcie roku podatkowegoo

6p Pozo ór6 wypełnia się jedynie w przypadku łącznego opodatkowania dochodów małżonkówo
5p W przypadku obojga rodzicówc opiekunów prawnych dzieckac rodziców zastępczychc którzy pozostają w związku małżeńskim przez cały rok podatkowyc składających

odrębne zeznania PITmbg albo PITmb6c suma kwot z pozo „Przysługująca różnica” PITmbg i PITmb6c każdego z małżonkówc nie może przekroczyć sumy kwot
z pozo óró i ór-o Na podstawie arto 6u § ha Ordynacji podatkowej kwotę obliczoną zgodnie z arto u6f usto 5–hr ustawy traktuje się na równi z nadpłatąo

3p Zgodnie z arto gb § ha Ordynacji podatkowejc w przypadku zryczałtowanego podatku dochodowegoc o którym mowa w arto bra usto h pkt h–b
ustawyc kwotę należy zaokrąglić do pełnych groszy w góręo

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z pozo óuh albo óuu i óu-–ó6u lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie stanowi
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczegoc w tym również na odsetki od kwot wykazanych w pozo brrmbu3c bbhmbbgc bb5mbóbc bó-mb-rc

b-umb5hc b5bmb55c b3rmb3-c b36móru i ó6bmó3gc zgodnie z arto ba § h pkt h ustawy z dnia h6 czerwca h3gg ro o postępowaniu egzekucyjnym w administracji
d”zo Uo z urur ro pozo hóu6c z późno zmopo

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowymo
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